
	Harmonogram odbioru odpadów wielkogabarytowych na rok 2017 – 2018

Zabudowa wielorodzinna

	Al. Zdobywców Wału Pomorskiego, Bracka,
Jasna, Miła, Obrońców Westerplatte,
Osiedle Dolne Miasto, Sienkiewicza, Zamkowa

	Rok
	Miesiąc

	
	Styczeń
	Luty
	Marzec
	Kwiecień
	Maj
	Czerwiec
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	
	Dni

	2017
	
	9
	9
	6
	4
	1
	27
	24
	21
	19
	16
	14

	
	
	
	
	
	
	29
	
	
	
	
	
	

	2018
	11
	8
	8
	5
	5
	2
	26
	23
	20
	18
	15
	13

	
	
	
	
	
	
	28
	
	
	
	
	
	


Wystawiamy: stare meble, sprzęt AGD i RTV, opony.

Odpady należy wystawiać do godziny 6:00 w dniu odbioru.



UWAGA: 

Poza wyznaczonymi terminami powyższe odpady należy dostarczyć własnym transportem do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów (PSZOK) - ul. Bydgoska (teren dotychczasowego składowiska), gdzie przyjmowane są nieodpłatnie

	Harmonogram odbioru odpadów wielkogabarytowych na rok 2017 – 2018

Zabudowa wielorodzinna

	3 Maja, Al. Marszałka J. Piłsudskiego, Bankowa, Chopina, Chrząstkowo,

	Kilińskiego, Kołobrzeska, Konopnickiej, Kościuszkowców, Królowej Jadwigi,

	Ks. Bolesława Domańskiego, Leśna, Nowomiejska, gen. Leopolda Okulickiego,

	Osiedle Moje Marzenie, Piastowska,  Plac Wolności, Poniatowskiego,

	Robotnicza, Rzeczna, Spokojna, Staszica, Szczęśliwa, Szkolna, Tęczowa 

	Rok
	Miesiąc

	
	Styczeń
	Luty
	Marzec
	Kwiecień
	Maj
	Czerwiec
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	
	Dni

	2017
	
	2
	2
	27
	25
	22
	20
	17
	14
	12
	9
	7

	
	 
	 
	30
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2018
	4
	1
	1
	26
	24
	21
	19
	16
	13
	11
	8
	6

	
	 
	 
	29
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


Wystawiamy: stare meble, sprzęt AGD i RTV, opony.

Odpady należy wystawiać do godziny 6:00 w dniu odbioru.



UWAGA: 

Poza wyznaczonymi terminami powyższe odpady należy dostarczyć własnym transportem do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów (PSZOK) - ul. Bydgoska (teren dotychczasowego składowiska), gdzie przyjmowane są nieodpłatnie

	Harmonogram odbioru odpadów wielkogabarytowych na rok 2017 – 2018

Zabudowa wielorodzinna

	
1 Maja, Ciasna, Emilii Plater, Kaszubska, Kilińszczaków, Kościelna,

	Kościuszki, Mazowiecka, Orla, Papieża Jana XXIII, Pocztowa,

	Przedmiejska, Sądowa, Wąska, Wronia

	Aleja Tysiąclecia nr 9-11-13-15, 10, 12, 12A, 12B, 12C, 14, 14A, 14B, 16, 16A, 16B, 18

	Wojska Polskiego nr 7-9-11, 13-15-17, 19, 21, 23, 25, 27, 29-31-33-35,

	37, 39, 43, 45, 55, 57

	Rok
	Miesiąc

	
	Styczeń
	Luty
	Marzec
	Kwiecień
	Maj
	Czerwiec
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	
	Dni

	2017
	
	16
	16
	13
	11
	8
	6
	3
	28
	26
	23
	21

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	31
	 
	 
	 
	 

	2018
	18
	15
	15
	12
	10
	7
	5
	2
	27
	25
	22
	20

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	30
	 
	 
	 
	 


Wystawiamy: stare meble, sprzęt AGD i RTV, opony.

Odpady należy wystawiać do godziny 6:00 w dniu odbioru.



UWAGA: 

Poza wyznaczonymi terminami powyższe odpady należy dostarczyć własnym transportem do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów (PSZOK) - ul. Bydgoska (teren dotychczasowego składowiska), gdzie przyjmowane są nieodpłatnie

	Harmonogram odbioru odpadów wielkogabarytowych na rok 2017 – 2018

Zabudowa wielorodzinna

	Bydgoska, Chełmińska, Dworcowa, Kolejowa, Parkowa, Południowa

	Aleja Tysiąclecia nr 1, 2A, 2B, 2C, 2D, 5, 7

	Wojska Polskiego nr 8, 10, 12, 12A, 14, 14A, 18, 20A, 22, 24, 24A, 26, 28,

	30, 32, 34, 40-42, 44-46, 50, 52A, 58, 60, 62, 63, 63A, 64, 65-67, 66, 68,

	 69-71-73-75, 75A, 75B, 77, 79, 81, 83, 85, 87, 89, 91, 93

	Rok
	Miesiąc

	
	Styczeń
	Luty
	Marzec
	Kwiecień
	Maj
	Czerwiec
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	
	Dni

	2017
	
	23
	23
	20
	18
	17
	13
	10
	7
	5
	2
	28

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	30
	 

	2018
	25
	22
	22
	19
	17
	14
	12
	9
	6
	4
	3
	27

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	29
	 


Wystawiamy: stare meble, sprzęt AGD i RTV, opony.

Odpady należy wystawiać do godziny 6:00 w dniu odbioru.



UWAGA: 

Poza wyznaczonymi terminami powyższe odpady należy dostarczyć własnym transportem do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów (PSZOK) - ul. Bydgoska (teren dotychczasowego składowiska), gdzie przyjmowane są nieodpłatnie
